МА Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Руководитель Управления образования администрации
муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

М  40. А 022 г . ѣ / &
Ола

О проведении заседания окружного методического объединения
воспитателей дошкольных образовательных учреждений

На основании плана работы Управления образования администрации МО
«Ольский городской округ» на 2022 год:

1. Провести заседание окружного методического объединения воспитателей
дошкольных образовательных учреждений 31 октября 2022 года. Начало работы
в 14.00 в городском методическом кабинете.

2. Утвердить план проведения заседания окружного методического
объединения воспитателей дошкольных образовательных учреждений, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений обеспечить
участие членов окружного методического объединения в его заседании.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Яхину
Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом.

7
О.В .Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением руководителя
Управления образования

администраціи
МО «Ольский городской округ»

от Л0- 40  • 2022 года №

План проведения
заседания окружного методического объединения воспитателей

дошкольных образовательных учреждений.

Дата проведения: 31 октября 2022 года.
Время проведения: 14-00
Место проведения: городской методический кабинет.

1. Утверждение плана работы методического объединения педагогов
дошкольных образовательных учреждений на 2022-2023 учебный год.

Отв.: ЯхинаЮ.В.,
заведующий ГМК.

2. Летний оздоровительный отдых детей в соответствии с ФГОС ДО (из опыты
работы).

Отв.: Полякова Е.А., воспитатель
МБДОУ «Детский сад №1 «Гуси-лебеди» п.Ола».

3. Современные проблемы взаимодействия между родительской
общественностью и дошкольной образовательной организацией.

Отв.: члены ОМО.
4.Ранняя профориентация в детском саду.

Отв.: Пугач Н.А., воспитатель
МБДОУ «Детский сад №1 «Гуси-лебеди» п.Ола».

5 .Использование БТЕМ-технологии в образовательной деятельности
дошкольной образовательной организации для развитая интеллектуальных
способностей детей.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК.

б.Ведение социальных аккаунтов.
Отв.: ЯхинаЮ.В.,
заведующий ГМК.